UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS PROGRAMA ASSOCIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FONOAUDIOLOGIA

EDITAL 03/2022 - PPgFon/UFPB-UFRN-UNCISAL - SELEÇÃO PARA CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO EM FONOAUDIOLOGIA – TURMA 2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE (UFRN)

Nr Inscrição	Situação da Inscrição	Legenda
180347	Deferida	-
180349	Indeferida	Não efetuou o pagamento da GRU (Edital 03/2022, item 5.11)
180344	Deferida	-
180305	Deferida	-
180304	Deferida	-
180350	Deferida	-
180278	Deferida	-
180313	Deferida	-
180339	Deferida	-
180345	Deferida	-
180219	Deferida	-
180079	Deferida	-
180298	Deferida	-

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA (UFPB)

Nr Inscrição	Situação da Inscrição	Legenda
91587	Deferida	=
91596	Indeferida	Não preencheu o requerimento de inscrição
		(Edital 03/2022, item 5.3, letra a)
91555	Deferida	-
91584	Deferida	-
		Não anexou cópia digital das páginas do
91600	Indeferida	currículo cadastrado na Plataforma Lattes do
		CNPq (Edital 03/2022, item 5.3, letra f)
91572	Deferida	-
91575	Deferida	-
91453	Deferida	-
91589	Deferida	<u>-</u>
91551	Deferida	-
91535	Deferida	<u>-</u>
91436	Deferida	-
91449	Indeferida	Não efetuou o pagamento da GRU (Edital
		03/2022, item 5.11)
91109	Deferida	-

João Pessoa/Natal/Maceió, 31 de janeiro de 2023

Prof. Dr. Leandro Pernambuco Universidade Federal da Paraíba Coordenador Local UFPB

Caesalo de Araijo Perro

Profa. Dra. Erika Barioni Mantello

Eldika De

Universidade Federal do Rio Grande do Norte Vice Coordenadora Local do PPgFon UFRN Prof. Dr. Pedro de Lemos Menezes Universidade Estadual de Ciências da Saúde de Alagoas (UNCISAL) Coordenador Local UNCISAL